CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

RESOLUÇÃO N° 9, de 17 de agosto de 2020

Referenda o Termo de Convênio celebrado
entre o Município de Toledo e a Junta
Comercial do Paraná — JUCEPAR, visando a
prestação de serviços do registro público de
empresas mercantis e atividades afins.

A Câmara Municipal de Toledo, expressão legítima da Democracia
representativa, aprovou e o seu Presidente promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° - Esta Resolução referenda o Termo de Convênio celebrado entre
o Município de Toledo e a Junta Comercial do Paraná — JUCEPAR, visando a
prestação de serviços do registro público de empresas mercantis e atividades afins.

Art. 2° - Fica referendado o Termo de Convênio celebrado entre o
Município de Toledo e a Junta Comercial do Paraná — JUCEPAR, cujo objeto é a
prestação de serviços do registro público de empresas mercantis e atividades afins.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado
do Paraná, 17 de agosto de 2020.

ANTONIO Z(510
Presidente da Câr ara Municipal

IDES ISOGNIN
Primeiro- ecretário

Publicado no Órgão Oficial
Eletrônico do Município de
Toledo, n°  Z6'69 	, de
[/?/ç_,

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leo.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E1C1105D1D77759B0CBC498FCDB0B7E4 CODIGO DO DOCUMENTO: 055580
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

RES 009/2020
AUTORIA: Mesa